PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 июля 2017 года

	N
	106-р

О проведении обследования земельных участков

В связи с обращениями Брагина Я.Ю. и Брагиной Н.И. о заключении договоров купли-продажи земельных участков:

1. Создать комиссию по обследованию земельных участков, расположенных по адресам: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Новая, участок 63, кадастровый номер 52:55:0100009:3412, и Нижегородская область, п. Сатис, ул. Новая, участок 39, кадастровый номер 52:55:0100009:3389, в следующем составе (далее – Комиссия):

Сыров Станислав Александрович – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Филяева Марина Сергеевна – консультант КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Качанов Алексей Николаевич – консультант отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чукрин Анатолий Викторович – глава администрации Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).

2. Комиссии:

- провести обследование земельных участков, расположенных по адресам: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Новая, участок 63, кадастровый номер 52:55:0100009:3412, и Нижегородская область, п. Сатис, ул. Новая, участок 39, кадастровый номер 52:55:0100009:3389, в сроки не позднее 20 июля 2017 года;

- известить арендаторов земельных участков, расположенных по адресам: Нижегородская область, п. Сатис, ул. Новая, участок 63 и Нижегородская область, п. Сатис, ул. Новая, участок 39, – Брагина Ярослава Юрьевича и Брагину Нуранель Ирековну о проведении обследования указанных в пункте 1 настоящего распоряжения земельных участков, но не позднее 19 июля 2017 года;

- по результатам обследования составить акты обследования указанных в пункте 1 настоящего распоряжения земельных участков.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Забродина А.В.
Качанов А.Н.

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.